
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

14/2018. (IX.13.) önkormányzati rendelete 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a reklámok és 
plakátok elhelyezéséről szóló 20/2017. (X.26.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 
 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, foglalt feladatkörében eljárva, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
reklámok és plakátok elhelyezéséről szóló 20/2017. (X.26.) önkormányzati rendelet 
13.§-a. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
Kecskemét, 2018. szeptember 13. 
 
 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás sk.    Dr. Határ Mária sk. 
 alpolgármester               jegyző 
 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2018. szeptember 13. 

 

           Dr. Határ Mária sk. 
                   jegyző 

 
 

 


